证券代码：A 股  600613        股票简称：A 股  永生投资      编号：临 2013-042

B 股  900904                  B 股  永生 B 股

上海永生投资管理股份有限公司

关于完成注册资本变更及公司章程备案的公告

经中国证券监督管理委员会“证监许可﹝2013﹞633 号”文件核准，

上海永生投资管理股份有限公司（以下简称“公司”）先后以非公开发

行股份购买资产的方式向特定对象发行了 251,741,492 股人民币普通

股（A 股），以非公开发行股份募集配套资金方式向不超过 10 名特定投

资者发行了 45,413,200 股人民币普通股（A 股）。上述新增股份已分别

于 2013 年 6 月 27 日、2013 年 7 月 8 日在中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司办理完毕登记托管手续。公司上述非公开发行股份使公司

注册资本由原来的人民币 147,904,998 元变更为人民币 445,059,690

元，实收资本由原来的人民币 147,904,998 元变更为人民币

445,059,690 元,股份总数由 147,904,998 股变更为 445,059,690股。

根据公司 2012 年第一次临时股东大会授权和公司第七届董事会第

十二次会议（临时会议）决议、第十三次会议（临时会议）决议，公司

董事会已按相关规定办理完成变更注册资本、实收资本的工商登记手续

以及公司章程备案手续，取得了新《企业法人营业执照》（注册号：

310000400017887），修订后的公司章程详见上海证券交易所网站：

http://www.sse.com.cn。

特此公告。

  上海永生投资管理股份有限公司董事会

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

                              2013 年 9 月 13 日